

অৰুনাচল প্ৰদেশকী কেপিটেল কমপ্লেক্সতা নোংনা যুম কয়া অমাঙ-অতা থোকহনত্ৰে



ইতানাগৰ, জুলাই ২৩: অৰুনাচল প্ৰদেশতা অমুক অন্তৰ্দেশকী হোনা নোং কয়া ব্ৰহ্মদেৱী কেপিটেল কমপ্লেক্সতা যুম কয়া অমাঙ-অতা থোকহনত্ৰে...

প্ৰদেশতা ৱাটৰ সপ্লাইগা মৰী লৈনবা পোংলমশিং অমাঙ-অতা থোক্ৰে। মদনা মৰম ওইৰগা ৰেট্ট সিয়াং দিক্ৰিষ্টতা মীয়ায়লা থক্ৰা বা ঈশিং ফংবৰগী অৱাৰা মায়োক্ৰে...

কমপ্লেক্সতা লৈৰিবা মীওইশিং মীংকুপ নাহম শিংনা লৈনবা খঙনখিবাগা লোয়ননা মথৌ তাবা চেকশিন যৌৱাংশিং লৌখংনবা খঙনত্ৰে...

বি জে পিনা সীট পুন্নমক ফংনবা হোংনৰি

আইজেল, জুলাই ২৩ (এজেলি): ধৰ্মনাগৰ ভাৰতীয়া জনতা পাটি (বি জে পি) ত্ৰিপুৱা যুনিটনা ষ্টেট অসিগী পঞ্চায়ট মীখলদা মায় পাকপা গুন্ডবা যৌৱাংশিং কয়া লৌখংলক্ৰি...

‘দ্রাফট এন আৰ সীদা ৰোহিঞ্জা ৰেফুজি যাওদে’

নেসনল ৰেজিষ্টৰ ওফ সিটিজল (এন আৰ সী) গী ষ্টেট কোওৰ্ডিনেটৰ প্ৰটিচ হজেলানা হায়ঞ্জে মদদি, দ্ৰাফট এন আৰ সীদা ৰোহিঞ্জা ৰেফুজি অমগী মমিং যাওৱে হায়না মিদিয়াদা ফোঙলকথিবা পাউ অদু অৱানবনি...

মিজোৰামদা ময়াই কাবা দ্ৰাগ অমসুং খুংলায় লল্লোনবগী মৰু ওইবা মফম ওইৰক্ৰে

আইজেল, জুলাই ২৩ (এজেলি): মমিং লৈৰবা ফুটবোল্লৰ অমদি মুজিসিয়ন কয়া পুথোকথবা মিজো ৰামদা হৌজিক থা এচিয়াগী ওইনা স্বাইদগী মৰু ওইবা দ্ৰাগ লল্লোনফম ওইৰক্ৰে...



লোমা পুশিক্ৰই হায়ৰি। অয়াবা যাওদনা মিজোৰামদা খুন্দাৰিবা চিন ফুৰুকী মীওইশিংনা ময়াই কাবা পোংলমশিং অদু পুশিক্ৰপনি হায়না খাজনৰি...

IN THE COURT OF THE SUB-DEPUTY COLLECTOR: IW : LAMSANG. Ref :- Mut. Case No. 612/SDC/IW-L/2019. 1. Konjengbam Milan Meetei S/o (L) Birmangol Meetei of Taotuong Ayungba Mamang Leikai.

ট্ৰাফিক/অমাংথোঙ ময়াদা মৰেং-মৰেং: চেলগা য়ায়া চিকপা-নাবা, অমাংথোঙ অকোয়বদা তীলকুপ থোক্ৰা চিকপনা খাঙবা ওমদবা ফহনবগী ওজা MV. Kayamuddin ৰু হায়নিংঙাই লৈতনা খাগংচৰি।

UMA AYURVEDIC CLINIC (DR. VAID) R N GUPTA. উদাৰ্শী লায়না, জ্যেষ্ঠা পৰুপা, নুংশং, গ্যাট্ৰিক, ফিন্গ্ৰী অনাৰ্শিং, নাৰ্কেণ্ডী প্ৰোগ্ৰেম, শৰ্মাৰী প্ৰোগ্ৰেম, তাং-তাং চিকপা অমসুং ষ্ৰাং নাবা অসিচিবা অনাৰ্শিং।

IN THE COURT OF THE SUB-DEPUTY COLLECTOR: IW : LAMSANG. Ref :- Mut. Case No. 607/SDC/IW-L/2019. Thongam (N) Chandrakala Devi D/o (L) Birmangol Singh of Mayanglangiang ...Petitioner.

IN THE COURT OF THE SUB-DEPUTY COLLECTOR, BISHNUPUR. Ref :- Mutation Case No. 390/SDC/Bishnupur, 2019. 1. Khwairakpam Khomdonbi Devi W/o (L) Sanatomba Singh of Bishnupur Ward No. 5.

ট্ৰাফিক/পাইলসকী ওজা ABDUL HAK পু খাগংপা ফোঙদোকচৰি। অৱাৰা খাঙনা লাকৰী শাল্কাৰা চী ৯/২। হৰি-খিবি, চৰ-চৰতা, মফম কয়াদা বেংকি মকিপুৰী ওজা মাইবা কয়াদা, হীদকশিং চাজৰি অনাবিৰি বৰা ঙ্ৰমডিহা।

DR. (VAID) R N GUPTA (396). Khuyathong Road, Kwality Wall Ice Cream Building 1st Floor, Opposite Senapati Bus Parking.

EMPLOYMENT NEWS. CENTRAL AGRICULTURAL UNIVERSITY RECRUITMENT 2019 APPLY FOR 226 HINDI OFFICER, DEAN, DIRECTOR & OTHER POSTS @ CAU, IN.

HUEIYEN SUDOKU. Huiyen Sudoku-2971. Fill in the empty fields with the numbers from 1 through 9. Every row must contain the numbers from 1 through 9. Every column must contain the numbers from 1 through 9. Every 3x3 square must contain the numbers.

CROSSWORD-3172. ACROSS: 1 High-kicking dance (6), 4 Fought with swords (6), 8 Shifted (5), 9 Victory (7), 10 Selected passage (7), 11 Higher (5), 12 Drowsy (9), 17 Relating to sight (5), 19 Large flightless bird (7), 21 Delicate (7), 22 From Switzerland (5), 23 Vigour (6), 24 Former name of Sri Lanka (6). DOWN: 1 Force (6), 2 Beginners (7), 3 Tree related to the birch (5), 5 Keep out (7), 6 Move furtively (5), 7 Wish for (6), 9 In an undertone (5,4), 13 Sardonic (7), 14 Petty (7), 15 Hot beverage (6), 16 Selected (6), 18 Tantalise (5), 20 Savour (5).

DUTTA CLINIC. মালেমগী মমিং লৈৰবা নুংশংগী হিদাক ARSHNASAK PILES CAPSULE DUTTA CLINIC তগী ফংবগনি।

